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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  
Даниял 12:4 

 
 

 
Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 

бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  
Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 

 
 

 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 
Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 

Бұл туралы ойланыңыз! 
 

 
 

 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 

 

 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 
 

Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 
тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 

үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 
сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 

 
Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 

түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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1- Кіріспе 
 

Құрметті бауырлар мен достар, біз сізге Фредерик Шаумонт-тың қысқа бейне 
транскрипциясын ұсыну маңызды деп санаймыз, ол бүкіл әлемді Ковид-19 

вакцинасына қарсы ескертеді, бұл әлемді басқаратын жындардың адамзат 
баласын жоюынан басқа ештеңе емес. Бұл ескерту ең скептиктерді сендіру 

үшін жеткілікті айқын және құжатталған. Сіз бейнені Фредериктің веб-
сайтынан немесе Интернеттен таба аласыз. mcreveil.org веб-сайт. Өзіңіз 

және отбасыңыз үшін бұл хабарды байыпты қабылдаңыз және оны 
мүмкіндігінше бөлісіңіз. Уақыт бар кезде бүкіл әлемді ескерту керек. 
 

Әлем аяқталуға жақын және бірнеше мың жыл бұрын Інжілде жарияланған 

аңның белгісі антихристтің билігінің келуімен тиімділіктің алдында тұр. 
Қосымша ақпарат алу үшін www.mcreveil.org веб-сайтында Уақыттың Соңы 

мәзірінен табуға болатын "Аңның белгісі" атты оқытуды оқыңыз. 
 

Шығарылғаннан кейін, Covid-19 вакцинасы деп аталатын бұл улан әлемнің 
барлық дерлік елдеріндегі адамдарға енгізіледі. Бұл саяхат, жұмыс, 

қозғалыс, тапсырмаларды орындау және т.б. үшін шарт болады. Есіңізде 
болсын, covid-19 пандемиясымен күресу үшін қабылданған бұл жиіркенішті 

шешім адамдарды кез-келген вирустан қорғауға деген ниетпен ешқандай 

байланысы болмайды. Бұл адамзатты жоюдың шайтандық жоспары. 
 

Біз Шайтанның осы жоспарын ашатын басқа да құнды мақалаларды 

ұсындық, соның ішінде,"Дэвид Ике: Covid-19 Құпия Мақсаты"; "Covid-

19: Тиімді Дәрі-Дәрмектерге Тыйым Салу"; "Covid-19: Маскалар Мен 
Тосқауыл Қимылдары Пайдасыз"; "Covid-19: Ауруханалар Үшін 

Шырынды Сауда"; "Covid-19 Өтірігі Ашылды"; "Дәрігер Covid 
Вакцинасы Туралы Ескертеді"; "Covid-19 Вакциналары: Жаппай 

Қырып-Жою Қаруы"; "Профессор Жан-Бернард Фуртиллан Қауіп 
Төніп Тұр"; "Жерлеу қоғамының директоры Covid өтірігін 

әшкереледі"; "Вакцина: Аса Қауіпті Улы Зат"; "ЖИТС Туралы 
Шындық"; "Кәдімгі Медицина: Ұйымдасқан Геноцид"; және т.б. және 

бірнеше бейнелер. Сіз осы мақалалардың барлығын www.mcreveil.org 
сайтында таба аласыз. 
 

2- Вакцина Туралы Ескерту - Барлық Шындық 
 

Фредерик Шаумонт, verite-covid19.fr сайты үшін. Қайырлы таң баршаңызға. 

Жаңа әлем тәртібі бәрімізге салғысы келетін вакцина туралы шындық 
осында. Әрі қарай жүрмес бұрын, осы бейне туралы ескерту қажет сияқты. 

Бұл бейнеде сіз көретін және еститін нәрселердің барлығы профессор Жан-
Бернард Фуртилланның және доктор Кристиан Тал Шаллердің 

көмегімен өте кең зерттеу тақырыбы болды. Сіз тыңдайтындардың барлығы 
осы бейнежазбаның астындағы сілтемелерде, сондай-ақ www.verite-

covid19.fr сайтында толығымен тексерілуі мүмкін. 
 

Осы патентті қарастырайық: WO 2020/060606 A1, өтініш беруші Билл Гейтс 
жасаған Microsoft компаниясынан басқа ешкім емес. Бұл құжат 26 жылғы 
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2020 наурыздағы. Бұл патент көптеген елдерді қамтиды. Шын мәнінде, бүкіл 
планета. Осы схеманы мұқият қарастырайық. Дене белсенділігі деректерін 

қолдана отырып, криптовалюта жүйесі. Мынау не? 
 

 
 

Төменгі сол жақ бұрыштағы кішкентай адам-бұл сіз, бұл мен, бірінші келген 
адам. 
 

Датчик (Sensor) - вакцина құтысына қосылатын нанобөлшектер. Бұл 
мысықтың немесе иттің терісінің астына егілген микрочип сияқты. 

Айырмашылығы - сіз вакцинаның бір дозасында мыңдаған, тіпті 
миллиондаған мөлшерде табасыз. Вакцинаны енгізгеннен кейін, сіз оларды 

өлімге дейін, тіпті кейін де сақтайсыз. Одан құтыла алмайсыз, сіз өмір бойы 
белгіленесіз. 
 

Пайдаланушы құрылғысы (User Device), Бұл не? Бұл сіздің ұялы 
телефоныңыз. Ол сіздің тамырларыңызда айналатын нанобөлшектермен 

байланыса алады. Әрине, сіздің ұялы телефон интернетке қосылған...немен? 
Жаңа 5G желілерімен, әрине. Осы сәттен бастап билік сізді күндіз-түні кез-

келген уақытта байқап, анықтай алады. 
 

Бұл тітіркендіргіш. Ұялы телефоныңызды өзенге тастағыңыз келе ме? Оны 
микротолқынды пеште жарғыңыз келе ме? Бұл қауіпті. Бірақ сақ болыңыз, 

егер сізде ұялы телефоны бар адамды кездестірсеңіз, олар сізді тағы 
байқайды. Және иә! Айналаңыздағы барлық ұялы телефондар сізді 

анықтайды. Енді анықталмау үшін сіз мұхиттың ортасына, шөлдің ортасына 
немесе орманға баруыңыз керек, ұялы телефоны бар ешкімді 

кездестірмеуіңіз керек. Егер барлығы ұялы телефонын лақтырып тастаса не 
болады? Ия, бірақ біз 5G релесін электр есептегіштерінде, қалалық жиһаз 

құрылымдарында, аялдамаларда, жылдамдық камераларында, қызыл 
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шамдарда және т.б… Сондықтан, енді анықталмас үшін адам планетаны 
өзгертуі керек. 
 

Енді схемамызды жеңілдетейік. 
 

 
 

Вакцина мен нанобөлшектер шприцте араласады. Сондықтан вакцина мен 
нанобөлшектер сіздің денеңізге бір уақытта енгізіледі. Осы сәттен бастап 

ұялы телефон сізді бірден табады. 5G желілерінің сиқырының арқасында 
сіздің орналасқан жеріңіз билік үшін құпия емес. 
 

Бұл вакцинаның мәзірінде не бар? Міне, олар сіздің денеңізге енгізгісі 

келетін вакцинаның апаттарының қысқаша сипаттамасы: 
 

- вакциналанған адамдарға ЖИТС синдромын және иммунитет тапшылығын 

беретін АИВ1, ЖҚТБ вирусының 4 фрагменті. 

- Вакцинацияланған адамдарға безгек беретін безгек микробтарының ДНҚ 

тізбегі. 

- Қатысуы мен рөлі түсіндірілмеген 157 қосымша ДНҚ мен ақуыз тізбегі (АҚШ 

пат. № 8.243.718 B2 қараңыз). 

- 5G арқасында вакцинацияланған адамдарды бақылауға мүмкіндік беретін 

нанобөлшектер. 
 

Сіздің денеңізге енгізгісі келетін ChAdOx1 nCov-19 вакцинасы құрамында: 
 

- ChAdOx1 nCov-19: адено-вирус векторы ChAdOx1 тасымалдайтын 

коронавирус Кovid-19. 
- 5G арқасында сізді басқаруға мүмкіндік беретін Microsoft патенттік PCT / US 

2019/038084 патентінде сипатталған нанобөлшектер. 
- Тимерозальды немесе формальдегидті консерванттық дезинфекциялаушы 

заттар және антибиотиктер. 
 

Ковид-19-Бұл Францияда SARS-CoV табиғи коронавирусынан Пастер 

институты жасаған жасанды коронавирус. Ковид-19 - бұл Пастер 
институтының ғалымдары Сарс жұқтырған науқастардың бронхоалвеолярлы 

жууынан жиналған, сынамадан алынған SRAS өткір респираторлық 
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синдромымен байланысты коронавирустық Sars-CoV штаммының бірнеше 
генетикалық манипуляцияларының нәтижесі. Ханойдағы француз 

ауруханасы (Вьетнам), 2003 жылға дейін. 
 

Бірінші қадам: Sars-CoV1 2003 жылғы алғашқы патентпен шығарылған, 

Еуропалық патент EP 1 694 829 B1 және АҚШ патенті 012 8224 A1, Sars-CoV-
тен, Ханойда 2003 жылға дейін жиналған. 
 

Екінші қадам: Sars-CoV2 2011 жылы Sars-CoV1-ден 8,243,718 B2 екінші 
АҚШ патентімен қорғалған бірінші АҚШ патентінің 012 8224 A1 жалғасы 

болды. 
 

Үшінші қадам: Ковид-19 Sars-CoV2-ден оның геномына РНҚ вирусы болып 

табылатын АИВ-тің төрт тізбегін енгізу арқылы шығарылды. Ковид-19-нің 
әкесі - дәрігер Фредерик Танги, Пастер институтының вакцина 

инновациясының директоры. 
 

Ақыр соңында, Ковид-19 Францияда Sars-CoV табиғи 
коронавирусынан Пастер институтының француз ғалымдары 

жасаған, содан кейін Уханьға көшірілген, онда Пастер институтының 
француздары оны Ухань зертханасы мен Қытай үкіметінің 

ғалымдарынан хабардар етпестен әдейі шығарған. Ол "Ковид-19 
Қытай вирусы емес" дегенде, Қытай өтірік айтпайды! 
 

Бір рет енгізілген вакцина дереу әсер етпейді. Кейінірек сіз безгектен, ЖҚТБ-

дан немесе иммундық жүйеңіз бұдан былай ештеңе жасай алмайтын кез-
келген аурудан қайтыс боласыз. Ақыр соңында, иммун тапшылығын 

мәжбүрлеп жасау арқылы бұл вакцина сізді кез-келген ауруды емдеудің 
барлық құралдарынан айырады. Адамзатқа қарсы мінсіз қылмыс. 
 

Сондықтан сіз осы вакцина қаруының бұзылу дәрежесін көре аласыз. Біз осы 

бейнедегі ақпаратты жалған жаңалықтар деп санайтындардың барлығын 
осы бейненің астындағы сілтемелер арқылы олардың дұрыстығын тексеруге 

шақырамыз. www.verite-covid19.fr. 
 

Міне, осы кішкентай бейне аяқталады, Мен сізге модерациясыз жүктеп, 
кеңінен бөлісуді ұсынамын. Назарларыңызға рахмет және барлығына 

сәттілік тілеймін. 
 

3- Осы шайтандық вакцинаның промоутері 
 

Осы шайтандық вакцинаның промоутерлері Билл Гейтс және оның 

одақтастары: 
 

Билл Гейтс, Эммануэль Макрон, Жак Аттали, Агнес Бузин, Ив Леви, Оливье 
Веран, Жером Саломон, Доминик Мартин, Тедрос Адханом Гебресиус, Энтони 

Фаучи, Фредерик Танги, Адриан Хилл. 
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Міне осылай! Халық оларды не күтіп тұрғанын біледі! Тек оған сәйкес 
әрекет ету қалады … 

 

Профессор Жан-Бернард Фуртиллан 
Доктор Серж Радер 

Доктор Кристиан Тал Шаллер 
Фредерик Шаумонт 

 

4- Қорытынды 
 

Құрметті бауырлар мен достар, ешқашан жақсы вакцина болмағанын біліңіз, 

өйткені Сіз сайттан таба алатын "Вакцина: өте қауіпті улы" мақаласынан 

оқи аласыз www.mcreveil.org, Денсаулық айдарында. Бірақ адамдардың 
бірнеше тобының геноцидіне арналған басқа вакциналардан 

айырмашылығы, бұл Ковид-19 вакцинасы бүкіл адамзаттың жойылуына 
бағытталған. Өзіңізді осы бұрмаланған ұрпақтан құтқарыңыз. Уақытта 

кончились. Біз Киелі кітапта уақыттың соңы деп аталатын өмір сүреміз. Киелі 
кітаптағы пайғамбарлық біздің көз алдымызда орындалып жатыр. Киелі 

кітапқа сенбегендер үшін оған назар аударатын кез келді. Біз сізге Киелі 
кітаптың мыңдаған жылдар бұрын уақыттың аяқталуымен салыстырғанда 

бұл туралы не айтқанын оқуға кеңес береміз. Матай 24-тарауды, Лұқа 17-
тарауды оқып, Аян кітабын қараңыз. 
 

Енді Ковид-19 вакцинасы зиянды салдары қайтымсыз болатын 
улану екендігі дәлелденгеннен кейін, сіз одан қашып кетуіңіз керек. 

Әлемде ештеңе үшін Ковид-19 вакцинасын қабылдамаңыз. Бұл 

шайтанның уы сіздің денеңізді ғана емес, жаныңызды да жояды. 
Сізді осы вакцинаны қабылдауға итермелейтін барлық қаскүнемдер 

вампирлер екенін біліңіз. Олар жанды шайтанға сатты және жалғыз 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

өлгісі келмейді. Бұл жындар. Оларды тыңдамаңыз! Егер сіз осы 
адамдардың табиғатын және олардың неге соншалықты жаман 

екенін түсінгіңіз келсе, сайттан таба алатын "Даналық Элементтері" 
ілімін оқып шығыңыз www.mcreveil.org. 
 

Ескерту: Шайтанның Ковид-19 вакцинасы іске қосылған кезде, сіз осы 
әлемнің бірнеше көшбасшыларының теледидардан өздерін көрсетіп, 

барлығының көз алдында вакцинациялағанын көресіз. Бұл екіжүзділердің 

тұзағына түспеңіз. Кейбіреулер сізге жасалған вакцинадан өзгеше 
вакцинасын алады, ал екіншілері вакцинацияланған кейіп танытады. 

Есіңізде болсын, бұл адамдар нағыз алаяқтар, оларды ешқашан байыпты 
қабылдауға болмайды. Сондықтан олардың екпе алғанын көрсеңіз де, 

оларға еліктемеңіз. Мәңгілік өлімнің бұл улы вакцинасын ешқашан 
қабылдамаңыз. Бұл вакцина сізді физикалық өлімге және рухани 

өлімге әкеледі. ОНЫ ҚАБЫЛДАМАҢЫЗ! ОНЫ ҚАБЫЛДАМАҢЫЗ! ОНЫ 
ҚАБЫЛДАМАҢЫЗ! 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 

болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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